Feuille2

Liege, le 04/09/2024

Controle des feuilles provinciales seniors et jeunes

Entrevue mise a jour du site :
B. Riga, M. Corbisier

PV n° 02/24-25

M. corbisier
Absence de carte d'identité, certificat médical,licence, LC, R - PC 16 et PC 53 Seniors
0565 R.BC WELKENRAEDT 411015 joueur MR. - R absence sur PC53 FF 20-0
0434 ROYAL U. BELLAIRE 407017 joueur WN. - R absence sur PC53 FF 0-20

Absence de licence technique - PC 33 $ 2 Seniors

0088 VAILLANTE JUPILLE 414014
0091 ROYAL SPA BC 413015
0196 R. AVENIR JUPILLE BC 414012
0236 ROYAL BC AWANS 403015
0524 R.BC4A AYWAILLE 404014
0524 R.BC4A AYWAILLE 415017
0854 BC SPRIMONT 406015
1058 BC BELLEFLAMME 405223
1388 ROYAL BC AUBEL 403016
1466 ROYAL BC ALLEUR 401013
1535 LA SPECTALE 403015
1555 ALLIANCE FLEMALLE 402223
1727 US AWANS 413012
2211 HARIMALIA BC 406016
2309 HANNUT BC 404015
2700 BC VERLAINE 415011

Absence de licence technique - PC 33 $ 2 Seniors (divisions les plus basses MM et DD)

0091 ROYAL SPA BC 409013
0197 ROYAL JS GRIVEGNEE 408016
0236 ROYAL BC AWANS 408015
0236 ROYAL BC AWANS 411011
0236 ROYAL BC AWANS 416015
0236 ROYAL BC AWANS 418011
0550 ROYAL BC WANZE 416015
0565 R.BC WELKENRAEDT 411015
0709 ABC WAREMME 416012
1215  BC DISON-ANDR. 417012
1377  BC HENRI-CHAPELLE 417014
1377 BC HENRI-CHAPELLE 411012
1555 ALLIANCE FLEMALLE 409016
1595 EMBC BLEGNY 408012
1595 EMBC BLEGNY 417017
1727 US AWANS 408011
1728 BASKET OTHEE CLUB 410016
2410 ETOILE JUPILLE 408012
2410 ETOILE JUPILLE 416012
2440 BCM HERSTAL 407015
2700 BC VERLAINE 410017
2701 B.GR.-HOLLOGNE B. 410011
2722 CRISTAL B. SERAING 417014
2731 BCREVEIL 407014

Absence de licence technique - PC 33 $ 2 Jeunes

0046 VOO B. PEPINSTER 764113
0057 LG ATLAS ATH. JUP. 764105
0078 R.BCPRAYON-TROOZ 763106
0091 ROYAL SPA BC 763101
0097 ROYAL BASKET TILFF 764108
0236 ROYAL BC AWANS 763101
0236 ROYAL BC AWANS 764121
0236 ROYAL BC AWANS 764111
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0425
0434
0434
0493
0524
0524
0550
0709
0709
0961
1215

1245
1298
1298
1388
1595
2701
2725

0428

1623
1595

ROYAL ANS BC
ROYAL U. BELLAIRE
ROYAL U. BELLAIRE
ROYAL ABC ENSIVAL
R. BC 4A AYWAILLE
R.BC 4A AYWAILLE
ROYAL BC WANZE
ABC WAREMME

ABC WAREMME

RSW LIEGE BASKET
BC DISON-ANDR.
ROYAL BC VISE

BC COINTE

BC COINTE

ROYAL BC AUBEL
EMBC BLEGNY

B. GR.-HOLLOGNE B.
CONDROZ MODAVE BB

MAIL. COMBLAIN BC

REBOND NEUVILLOIS
EMBC BLEGNY
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763104
763104
764101
763102
764120
764114
764121
763106
764115
762103
765105
764103
763107
764107
764108
764118
764118
764114

Coaching irrégulier - PC 33 $ 1
762101 coach affilié a 2731 pas de LC pour 0428 FF 0-20
Corrections

760508 retrait du FF  Score 46-53 rétabli
760526 retrait du FF  Score 65-22 rétabli
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